
 

 

 

 

 

 Ministero dell’Istruzione e del Merito                 

Liceo Classico “Pietro Giannone” 
Indirizzi: Liceo Classico - Liceo Scientifico – Liceo Classico della Comunicazione –Liceo Scientifico Biomedico – Liceo Linguistico 

Corso Giannone, 96 - 81100 Caserta 
C.F. 93093630619 tel. 0823/325087 

e-mail: cepc110001@istruzione.it -   cepc110001@pec.istruzione.it -  sito web: https://www.liceogiannonecaserta.edu.it 
fatturaPA CU: UF1CWU –– c/ tesoreria (bankitalia): n. 319487  

Sezioni associate: Liceo Scientifico – Via Pasquale Cervo n. 1 – Caiazzo – telefono 0823868311 
 Succursale: Viale Melvin Jones (Zona Ex Saint Gobain) telefono 0823325087 

 
 
Prot n°  3726 IV5                                    Caserta 31/10/2024                                                                                                

                                                                                                                                                                                            
All’ Albo online 

                                                                                                                  Al Sito web - Amministrazione 
Trasparente                   

                                                                                                                                                                     Agli atti  
 

Oggetto: DECRETO DI AVVIO PROCEDURA RECLUTAMENTO ALUNNI -  II AVVISO - nell’ambito delle “Azioni di 

potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche” – Intervento A: Realizzazione di percorsi didattici, 

formativi e di orientamento per studentesse e studenti finalizzati a promuovere l’integrazione, all’interno 

dei curricula di tutti i cicli scolastici, di attività, metodologie e contenuti volti a sviluppare le competenze 

STEM, digitali e di innovazione, nonché quelle linguistiche, garantendo pari opportunità e parità di genere 

in termini di approccio metodologico e di attività di orientamento STEM 

Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche 
(D.M. n. 65/2023) 

Titolo del Progetto ”GENERATION STEM” 
                                      CIP: M4C1I3.1-2023-1143-P-39781 -   C.U.P.: E24D23003260006 

                                                                          
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto   l’art. 3 del D.P.R. 275/99; 
Visto   l’art. 1 comma 7 lettera I della Legge 107/2015;  
Visto   il P.T.O.F. di questa Istituzione scolastica; 
Visto   l’avviso M.I.M. Azioni di integrazione, all’interno dei curricula di tutti i cicli scolastici, di 
attività,di metodologie e contenuti volti a sviluppare le competenze STEM, digitali e di innovazione, e di 
potenziamento delle competenze multilinguistiche di studenti e insegnanti. Istruzioni operative prot.n. 
132935 del 15 novembre 2023 (D.M.65/2023) Codice avviso/decreto M4C1I3.1-2023-1143); 
Visto  il progetto presentato CIP: M4C1I3.1-2023-1143-P-39781 e CUP: E24D23003260006  
Visto l’accordo di concessione controfirmato dall’Unità di Missione ed inserito e inoltrato in 
piattaforma Futura il 06/02/24; 
Visto  il D.Lgs n. 117/2017 Codice del Terzo Settore;  
Visto  il DM 72 del 31/03/2021; 

mailto:cepc110001@pec.istruzione.it


 

 

 

 

Vista la necessità di individuare studentesse e studenti destinatari dell’intervento Progetto “Generation 
STEM”- Linea di Intervento A: Percorsi di orientamento e formazione per il potenziamento delle competenze 
STEM, digitali e di innovazione; 
Visto       che il percorso è rivolto ad alunni destinatari dell’intervento Progetto “Generation STEM”- Linea 
di Intervento A: Percorsi di orientamento e formazione per il potenziamento delle competenze STEM, 
digitali e di innovazione; 
  

 
DECRETA 

 
L’avvio della procedura di reclutamento degli alunni nell’ambito delle Azioni di potenziamento delle 
competenze STEM e multilinguistiche” – Intervento A: Realizzazione di percorsi didattici, formativi e di 
orientamento per studentesse e studenti finalizzati a promuovere l’integrazione, all’interno dei curricula 
di tutti i cicli scolastici, di attività, metodologie e contenuti volti a sviluppare le competenze STEM, digitali 
e di innovazione, nonché quelle linguistiche, garantendo pari opportunità e parità di genere in termini di 
approccio metodologico e di attività di orientamento STEM. 
                                                                                                                

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                                            Prof.ssa Marina Campanile 
                                                                                                                Documento informatico firmato 

                                                                                                                    digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005 

 


		2024-10-31T11:45:53+0000
	CAMPANILE MARINA




